ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

Об утверждении членов Общественной палаты города Енисейска

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», от

04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», от 23.06.2016 №

183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности общественных палат

субъектов Российской Федерации», Законом Красноярского края от 19.04.2018   № 5-

1553 «Об Общественной палате Красноярского края и Гражданской ассамблее

Красноярского края», руководствуясь статьями 30, 32  Устава города Енисейска,

Енисейский городской Совет депутатов

РЕ ШИЛ :

1. Утвердить членов Общественной палаты города Енисейска в следующем составе:

- Пеньков Михаил Михайлович;

- Кожевникова Маргарита Ивановна;

- Куликова Ирина Ивановна;

- Макурина Елена Октябриновна.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города

Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на официальном интернет-

портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по социальным

вопросам, обеспечению законности, правопорядка, и общественной безопасности.

Председатель городского

Совета депутатов

Глава города Енисейска

     Н.В. Лобанова

В.В. Никольский

13.09.2023                            г. Енисейск  № 34-349

consultantplus://offline/ref=FDF9FD29CFD95FA6D0DDFEEB6AAA0D02746FBD0E084A88BBCA5138BB8D5112163905187D5757D231985C254F6332E4084D4Dk9E